新品! 安全继电器 H-480
结构紧凑,性价比高
最小的尺寸,最好的性能
¼ 6 个触点
¼最大切换电流 8 A
¼强制断开触点
¼强化所有触点之间的隔离
¼线圈功耗超低

48
0
20
14
-0
5-
09
 E
型号说明
额定电压 型号 型号说明 线圈号
电阻
[Ω]
Umin Umax Urel
[V] [V] [V]
+ 20 °C + 75 °C + 20 °C
5.5 480-1010 HDZ-03480/21-001023-420/002.00 001023 41 3.9 6.4 0.6
6 480-1002 HDZ-03480/21-001022-420/002.00 001022 53 4.4 7.3 0.6
12 480-1003 HDZ-03480/21-001016-420/002.00 001016 214 9.0 14.5 1.3
12 480-1009 HDZ-03480/22-001016-420/004.00 001016 214 9.0 14.5 1.3
18 480-1008 HDZ-03480/21-001080-420/002.00 001080 410 12.7 20.1 1.8
24 480-1001 HDZ-03480/21-001012-420/002.00 001012 810 17.9 28.4 2.6
36 480-1004 HDZ-03480/21-001082-420/002.00 001082 1640 25.2 40.3 3.6
48 480-1005 HDZ-03480/21-001078-420/002.00 001078 2975 35.0 53.8 4.9
50 480-1011 HDZ-03480/21-001007-420/002.00 001007 3360 36.9 57.5 5.3
58 480-1006 HDZ-03480/21-001079-420/002.00 001079 4465 43.5 66.0 6.1
110 480-1007 HDZ-03480/21-001090-420/002.00 001090 16010 82.6 124 11.2
110 480-1012 HDZ-03480/22-001090-420/004.00 001090 16010 82.6 124 11.2
H D Z - 0 3 4 8 0 / 2 1 - 0 0 1 0 1 2 - 4 2 0 / 0 0 2 . 0 0
外壳
D 防水(RT III)
连接
3 个焊接针脚.
与电路板配用
特殊定制
1 版本 1
2 版本 2
规格
00 标准型
特点
Z 强制断开触点
驱动
0 直流.单稳态
规格
2 6 个触点
线圈
- 见选型列表
触点类型
AgSnO + 0.2 µm Au
002: 版本  1
004: 版本 2
选型列表 (摘录)
N C
CO
Umin: -最小吸合电压(已考虑线圈自热影响) :
Umax: -保证触点间隙>0.5毫米可接受的最大的线圈电压(即使在触点有故障的情况下) :
Urel: -释放电压 ))
N O